© Prefeitura do Município de Jaauariúna
Secretaria de Obras c Sen'aços -- avenida Pacífico Moneda, 1.000 -- bairro Vargeão - Jaguariúna-SP - CEP 1391J-552

Telefones (19) 38374555 -- 38374499 -- !!b.g$@jBgy4[!y84:$p:gQlí:br

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

TOMADA DE PREÇOS N" 002/2021

Procedimento Licitatório n' 239/2021

Contrato n' 089/2.021.

QlziÊle: Prestação de serviços de implantação dc rede para a drenagem de águas pluviais,

incluindo a escavação do solo, implantação de rede composta de tubos de concreto (a

800mm, execução de muros de alas e testa e caixas de passagem, com fornecimento de

materiais, mão dc obra e equipamentos necessários

DECLARAÇÃO: Declaramos ter recebido os serviços executados, em

caráter provisório, pelo prazo de 06 (seis) meses, para efeito de posterior verificação de

confonmdade com o especi6tcado, não importando este em aceitação do que foi executado,

Gícando claro que a CONTRATANTE rejeitará, no todo ou em parte, os serviços

executados, caso sc ol)sen'e que os mesmos não se encontram de acordo com o objeto.

Outrossim, aplicam-se ao presente as disposições relativas à execução

consignadas na Lei n' 8.666/93.

Jaguariúna, 08 de dezembro de 2.021

Eng.' Kleber Mateus Lança
ÁREA n' 5063381564-SP
R.G. n' 41 .046.525-2
C.P.F. n' 299.221.328-42

Fernanda Santana

Secretária de Obras e Serviços
Eng.' Flávio Paohello Nlachado de Souza
},matrícula n' 618
Fiscal do Contrato